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SAKEN 
Registrering av varumärket LUCY’S CAFÉ & BAR i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 14 december 2010 
angående v.ans. nr 10-02985, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet i vad det avser 
uthyrning av konferenslokaler i klass 43 och visar ansökan åter till PRV 
för erforderlig behandling. 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 11-052  2 (3) 
 

 

YRKANDEN M.M.  
 
Lucy’s Trademark AB, som övertagit Fun Food Equipment i Lödde AB:s 
rätt till det sökta märket, har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan 
om registrering av varumärket LUCY’S CAFÉ & BAR i figur i oförändrat 
skick, dvs. i första hand utan disclaimer och i andra hand med en disclai-
mer för texten i märket. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta märket 
inte är förväxlingsbart med någon av de av PRV motanförda firmorna 
Lusys Grill & Wok (org. nr 730111-8894), Lucys’ Sado Salladsbar (org. nr 
710101-8260), Lucy’s Salladsbar Handelsbolag (org. nr 969704-8503) och 
LUCY INVENT AB (org. nr 556803-0455). 
 
Bolaget har till utveckling av sin talan, utöver vad som upptagits i PRV:s 
beslut, anfört i huvudsak följande.  
 
Att någon ensamrätt inte går att erhålla för de beskrivande orden café 
och bar råder det inte några tveksamheter om. Namnet LUCY används i 
mycket stor omfattning avseende olika tjänster inom café-, bar- respek-
tive restaurangverksamhet. Detta framgår av det stora antal aktörer som 
använder namnet LUCY i samband med t.ex. caféverksamhet. 
 
Det sökta märket utgörs av ett figurmärke som i sig besitter särskiljande 
funktion och som därmed förhindrar förväxling med andra aktörers nytt-
jande av ordet LUCY. Lucy’s Trademark AB måste i vart fall anses oför-
hindrat att använda bolagets dominant såsom kännetecken för bolagets 
verksamhet.  
 
 
DOMSKÄL 

 
Så som PRV anfört föreligger likhet mellan tjänsterna utskänkning av 
mat och dryck, snackbarer och kaféer som det sökta varumärket LUCY’S 
CAFÉ & BAR i figur omfattar i klass 43, och den verksamhet i form av 
kafeteria och salladsbar som ska bedrivas under den motanförda enskilda 
firman Lucys’ Sado Salladsbar. Härutöver finns det sådana berörings-
punkter mellan de cocktailbartjänster som det sökta märket avser i klass 
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43 och de verksamheter som den nyssnämnda firman avser att det råder 
likhet i känneteckensrättslig mening mellan dem.  
 
Vidare innehåller såväl det sökta märket som den motanförda firman det 
särskiljande och framträdande namnet LUCY i genitivform. Varken den 
omständigheten att det sökta varumärket även innefattar ett figurativt 
element eller att den ovannämnda motanförda firman innehåller ordet 
Sado förtar den ställning som namnet LUCY har i de motstående känne-
tecknen. Det föreligger därför likhet i känneteckensrättslig mening 
mellan det sökta märket och den nu aktuella firman. 
 
Vid dessa förhållanden måste det sökta märket LUCY’S CAFÉ & BAR i 
figur anses vara förväxlingsbart med den motanförda firman Lucys’ Sado 
Salladsbar med avseende på nämnda tjänster.   
 
En disclaimer för texten i märket kan inte föranleda någon annan bedöm-
ning av frågan om förväxling.   
 
Det kan dock inte anses finnas någon likhet mellan tjänsten uthyrning av 
konferenslokaler som det sökta märket omfattar i klass 43 och någon 
verksamhet som någon av de motstående firmorna är registrerad för.  
 
På grund av det anförda föreligger inte något hinder mot registrering av 
varumärket LUCY’S CAFÉ & BAR i figur för denna tjänst på de skäl 
PRV anfört. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Per Carlson, ordförande, 
tillika referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


